

Karlino, dn. 23 czerwca 2015 r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z zapytaniem ofertowym nr GP.272.9.2015.PF na „dostawę i montaż toalety publicznej na terenie ulicy Konopnickiej”.

W związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi prowadzonego wyżej postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy elewacja toalety ma imitować mur pruski poprzez użycie płytek imitujących klinkier, czy ma faktycznie nim być obmurowana pełną cegłą klinkierową co podwoi ciężar toalety?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że elewacja toalety ma być wykonana z cegły klinkierowej.

Pytanie 2: Dlaczego wbudowany zestaw umywalkowy ma być zlicowany ze ścianą kabiny, skoro zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami projektowymi powinien w strefie umywalki uwzględniać osoby niepełnosprawne i posiadać wolną przestrzeń pod umywalką na nogi? W związku z powyższym prosimy o zmianę w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 12 na zestaw umywalkowy wandaloodporny uwzględniający przestrzeń pod umywalką na nogi dla osób poruszających się na wózku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie umywalki z wolną przestrzenią na nogi. Inne sposoby montażu umywalki też są dopuszczalne z tym warunkiem, że umożliwi to korzystanie i będzie dostosowane dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 3: Dlaczego moc podgrzewacza wody jest określona minimum 3,7 kW w górę, a nie odwrotnie maximum 3,7 kW? Tą samą temperaturę ciepłej wody można uzyskać stosując mniej energochłonne urządzenie do 1,5 kW, tym samym zdecydowanie ograniczając późniejsze koszty utrzymania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie podgrzewaczy mniejszej mocy, z warunkiem uzyskania wydajności 5l/min ciepłej wody o temperaturze 40 stopni Celcjusza.

ZASTĘPCA BURMISTRZA



Piotr Woś

